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':3 GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

CONVOCATORIA CAS N° 299-2019

RESULTADOS PRELIMINARES

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

PUESTO: PROFESIONAL |1l

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION
CURRICULAR

ENTREVISTA
PERSONAL

TOTAL

ORDEN DE
MERITO

NURNEZ REYES KARLA CECILIA

50

28

78

1°




